Республикrе Цrегат Ирыстон - Аланийы
Горrетгrероны муниципалон районы бьmrеттон

хиуьrnаффrейады администраци

БАРДЗЫРД

Администрация местного самоуправления
Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия - Алания

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « I 5' » О G 202з г.
-----

с. Октябрьское

О создании рабочей группы (штаба) по обеспечению повышения уровня
узнаваемости национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы»

В соответствии с пунктом 3 раздела I протокола заседания Штаба по

обеспечению повышения уровня узнаваемости национального проекта «Малое

и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы» на территории Республики Северная

Осетия - Алания от 2 июня 2023г. № 1 р е ш ил:

1. Создать рабочую группу (штаб) по обеспечению повышения уровня

узнаваемости национального проекта «Малое и среднее предпринимательство

и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» на

территории Пригородного муниципального района (далее - рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы (Приложение № 1) и

Положение о рабочей группе (Приложение №2).

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте АМС Пригородного

муниципального района РСО-Алания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы АМС Пригородного муниципального района, начальника

Финансового управления Габараева А.А.

Р.А. Есиев